
令和4年12月吉日

サンワビル製造部門とかっぱ橋配送センターの移転のご挨拶

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社ではサンワビルの製造部門及び、かっぱ橋配送センターを
2023年１月より移転することになりました。
２部署を同じ場所に移転し、作業効率を上げセキュリティーの強化を図りました。
これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、
何卒倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

住所
東京都江東区森下3-12-5
丸八倉庫　高橋２号倉庫　４階

株式会社サンワ
代表取締役　山根　章
東京都千代田区飯田橋2-11-8
TEL．03-3265-1816


